
 窓 口 営 業 時 間 
変 更 の お知らせ 

当店ご利用のお客様へ 
当金庫は、お客様の健康・安全を最優先に、新型

コロナウイルス感染拡大防止に取り組むため  
「ぐんしん夕方 5 時まで」の営業を下記の通り変
更することといたしました。 
皆さまには、大変ご不便をお掛けいたしますが、

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。 

窓 口 営 業 時 間 
 

現 在：  午前 9 時 ～ 午後 5 時まで 
 

変更後：  午前 9 時 ～ 午後 3 時まで 
 

変更日： 令和２年 4 月 22 日（水）より 

対 象 店 舗 

本店営業部：郡山市清水台二丁目１３番２６号 ☎024（932）2230 

安 積 支 店：郡山市安積二丁目１０番地の 2    ☎024（945）3040 

並 木 支 店：郡山市並木四丁目６番地の 17      ☎024（938）7110 

 


